
 

В соответствии с распоряжением Правительства Брянской области            
от 10.07.2023 № 144-рп «О внесении изменений в план мероприятий по проекту 
«Реконструкция объекта «Технологический комплекс ГКНС                               
по ул. Калинина, о/д 20 в Советском районе г. Брянска», в целях приведения                 
в соответствие срока реализации проекта 
 
 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
  

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                       
от 17.04.2023 № 1415-п «О принятии решения  о предоставлении субсидий на 
осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства в 
рамках реализации проекта «Реконструкция объекта «Технологический 
комплекс ГКНС по ул. Калинина, о/д 20 в Советском районе г. Брянска»                        
(в редакции постановлений Брянской городской администрации от 07.07.2023 
№ 26244-п, от 19.07.2023 № 2871-п) (далее – Постановление) следующее 
изменение: 

 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 29.08.2023 № 3494-п 

 
 
 
 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации от 
17.04.2023 №1415-п «О принятии решения  о 
предоставлении субсидий на осуществление 
капитальных вложений в объекты 
капитального строительства в рамках 
реализации проекта «Реконструкция объекта 
«Технологический комплекс ГКНС по                    
ул. Калинина, о/д 20 в Советском районе                       
г. Брянска» 
 



 

 
 

2

- подпункт е) подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей 
редакции:  

е) срок планируемого ввода в эксплуатацию после завершения 
реконструкции – 2024 год; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 
 
Глава администрации 

 
А.Н. Макаров 

 


